[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2017

	№
	367-П

	г. Киров

	О внесении изменения в постановление Правительства                    Кировской области от 26.06.2008 № 136/253

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 26.06.2008 № 136/253 «О межведомственной комиссии по охране труда в Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 10.11.2016              № 26/159), утвердив межведомственную комиссию по охране труда в Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 10.11.2016  № 26/159 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.06.2008
№ 136/253».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]